
  Informujemy, że dla uczestników PPK zarządzanego przez Nationale-Nederlanden PTE 
S.A. przygotowaliśmy następujące  
benefity:  
  

 ofertę specjalną na zakup produktów IKE oraz IKZE tj. zwolnienie z opłaty za otwarcie (80 
PLN), która nie będzie naliczana od pierwszej wpłaty dla osób, które zawrą umowę o prowadzenie 
IKE/IKZE bezpośrednio (bez pośrednictwa podmiotów trzecich – na stronie www.nnikze.pl ) oraz 
użyją kodu promocyjnego PPK2020 w ramach promocji w okresie od 1 sierpnia 2019r. do 30 
czerwca 2021r. 

  

 20% rabatu na składkę za Ubezpieczenie turystyczne, dzięki któremu w razie zajścia zdarzenia 
można otrzymać:  
 

 Nawet do 1 000 000 zł na pokrycie kosztów leczenia za granicą 
 Pomoc w razie kłopotów z bagażem, autem, sprzętem 
 Zwrot kosztów odwołania lub skrócenia podróży 
 Pokrycie zobowiązań finansowych, w razie wyrządzenia komuś krzywdy 
 Pomoc specjalisty, gdy coś w czasie podróży stanie się z Twoim domem 

  
Osoby korzystające z kodu rabatowego PPK!LATO będą mogły z niego skorzystać na stronie 
https://www.ubezpiecz.nn.pl/api/travel/start?affcode=130  
po wpisaniu przedmiotowego Kodu rabatowego do pola „Twój kod rabatowy”.  
Okres, w którym można skorzystać z rabatu na zakup Ubezpieczenia turystycznego trwa od 20 
sierpnia 2019 r. do 31 grudnia 2019 r.  
  

 10% rabatu na składkę za Ubezpieczenie wypadkowe dla dziecka, które: 
  

 Chroni w szkole i poza szkołą 24h, 7 dni w tygodniu 
 Zapewnia wypłatę od 900 zł za każde zdarzenie, niezależnie jak często wystąpią 
 Środki wypłacane są za sam fakt zdarzenia. Nie czekamy na zakończenie leczenia czy 

rehabilitacji 
 Ochronę można rozszerzyć o: 

 opiekę po wypadku (np. korepetycje, wizyty domowe, transport czy dostarczanie 
leków)  

 opiekę medyczną (np. wizyty specjalistów, badania czy rehabilitacja) 
  
Osoby korzystające z kodu rabatowego dziecko19, będą mogły z niego skorzystać na stronie 
https://www.nn.pl/dla-ciebie/dziecko-i-bliscy/ubezpieczenie-dziecka.html#zakres-ubezpieczenia 
po wpisaniu przedmiotowego Kodu rabatowego do pola „Twój kod rabatowy”. 
Okres, w którym można skorzystać z rabatu na zakup Ubezpieczenia wypadkowego dla dziecka 
z użyciem Kodu rabatowego trwa od 20 sierpnia 2019 r. do 31 grudnia 2019 r. 

 


